dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

03-0922-P

04-0922-P

05-0922-P

01-1022-P

02-1022-P

03-1022-P

04-1022-P

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

4o 3asoayH B.B.

4o 3asonyH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4o 3asoayH B.B.

4o 3asonyH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4o 3asoayH B.B.

CBepeHun

3aBoayH Banepuin BavyecnaBoBuy

002423

28.12.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

OOBLEKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

BeJINYMHa NaThl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcrtea

BE€JINYNHa NNaThbl 3a NpaBo
3aK/Il04YeHNA OOrosopa
NMosiIb30BaHUA 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

BeJZIN4MHa MJ1aThbl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcTea

BE€JINYNHa apeHnHon nJjaThbl B
MecsdLl 3a NoJib30BaHMe
HEeXWbIM 30aHNEM

BeENNYNHa apeH,uHoﬁ naaTbl B
MecdLl, 3a NoJib30BaHMe
HeXWnblM nomMmewleHmnem n
OBVMKUMbIM NMYyLLECTBOM

BeJZIN4MHa MJ1aThbl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcTea

Be/MYUHa NnaThkl 3a NpaBo
3aKJIl0YeHUs1 4OroBopa
NnoJsib30BaHNS 3eMeflbHbIM
Yy4acCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



05-1022-P

06-1022-1

06-1022-2

06-1022-3

06-1022-4

07-1022

08-1022

09-1022

10-1022

11-1022

12-1022

13-1022-P

01-1122-P

03-1122-P

04-1122-P

05-1122-P

01-1222-P

02-1222-P

4Yro 3asoayH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4Mno 3asoayH B.B.

4o 3asonyH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4o 3asoayH B.B.

4o 3asonyH B.B.

Yo 3asonyH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4o 3asoayH B.B.

4o 3asoayH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

Yo 3asoayH B.B.

4o 3asoayH B.B.

4o 3asoayH B.B.

4o 3asonyH B.B.

17.10.2022

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

18.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

15.11.2022

11.11.2022

22.11.2022

02.12.2022

19.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

BeJZIN4MHa MJ1aThbl 3a
pa3melleHne obbeKkTa
6naroycTponcTBa

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHune

HeXunoe nomMmelieHmne

HeXXunnoe nomMeuieHune

3[aHNe Ha 3eMeJIbHOM y4acCTKe

HeXwuble noMelleHns

HeXunsoe nomMmeuwieHune

HeXXunnoe nomMmeuieHune

HeXunnoe nomMmewieHne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXwuble nomMelleHuns

Be/INYNHa apeHuHoﬁ naaTbl 3a

nosb3oBaHue 3Y

BeJZIN4UHa MJ1aThbl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcTBa

BEJIMYUHA NNaThbl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcTsa

HeXunnoe nomMmeuieHune

Be/N4YNHa apeH)J,HOI7I naaTbl B

MecsdL, 3a NoJib30BaHMe

HEXWNJIbIMU NMOMeLLEeHNAMN

Be/IMYMHA NaaThl 3a
pa3MelleHne obbekTa
6naroycTponcTea

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



03-1222-P

03-1222-
P-1

04-1222-P

05-1222-P

06-1222-P

07-1222-P

08-1222-P

09-1222-P

07-1222-
P-1

08-1222-
P-1

4Yro 3asoayH B.B.

Yo 3asoayH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

Yo 3asoayH B.B.

4o 3asonyH B.B.

4Yro 3asoayH B.B.

4o 3asoayH B.B.

4o 3asonyH B.B.

4o 3asoayH B.B.

4Mno 3asoayH B.B.

07.12.2022

07.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

25.12.2022

26.12.2022

BeJZIN4MHa MJ1aThbl 3a
pa3melleHne obbeKkTa
6naroycTponcTBa

BeJINYMHa NaThl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcTea

BeJZIN4MHa MJ1aThbl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcTea

BeJINYMHa NaThl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcTea

BeJINYMHa NaaThbl 3@ NPaBo
3aK/Il04eHNs1 AOroBopa
Nosb30BaHUA 3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

BeJZIN4MHa MJ1aThbl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcTea

Be/IMYMHa NNaThkl 3a NpaBo
3aKJIl04eHUst [OroBopa
Nnosib30BaHNSA 3eMeflbHbIM
y4acTKOM

BeJINYMHaA NJaThl 3a
pa3melleHne obbekTa
6naroycTponcTea

HeXusoe nomMmewieHmne

He>Xwuble noMelleHns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



