

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Заводун Валерий Вячеславович		
Номер в реестре членов РОО		002423		
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
03-0922-Р	ЧПО Заводун В.В.	03.10.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
04-0922-Р	ЧПО Заводун В.В.	03.10.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная
05-0922-Р	ЧПО Заводун В.В.	03.10.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
01-1022-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.10.2022	величина арендной платы в месяц за пользование нежилым зданием	рыночная
02-1022-Р	ЧПО Заводун В.В.	12.10.2022	величина арендной платы в месяц за пользование нежилым помещением и движимым имуществом	рыночная
03-1022-Р	ЧПО Заводун В.В.	17.10.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
04-1022-Р	ЧПО Заводун В.В.	17.10.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная

05-1022-Р	ЧПО Заводун В.В.	17.10.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
06-1022-1	ЧПО Заводун В.В.	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная
06-1022-2	ЧПО Заводун В.В.	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная
06-1022-3	ЧПО Заводун В.В.	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная
06-1022-4	ЧПО Заводун В.В.	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная
07-1022	ЧПО Заводун В.В.	18.11.2022	здание на земельном участке	рыночная
08-1022	ЧПО Заводун В.В.	10.11.2022	нежилые помещения	рыночная
09-1022	ЧПО Заводун В.В.	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная
10-1022	ЧПО Заводун В.В.	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная
11-1022	ЧПО Заводун В.В.	18.11.2022	нежилое помещение	рыночная
12-1022	ЧПО Заводун В.В.	18.11.2022	нежилое помещение	рыночная
13-1022-Р	ЧПО Заводун В.В.	15.11.2022	нежилые помещения	рыночная
01-1122-Р	ЧПО Заводун В.В.	11.11.2022	величина арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
03-1122-Р	ЧПО Заводун В.В.	22.11.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
04-1122-Р	ЧПО Заводун В.В.	02.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
05-1122-Р	ЧПО Заводун В.В.	19.12.2022	нежилое помещение	рыночная
01-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	07.12.2022	величина арендной платы в месяц за пользование нежилыми помещениями	рыночная
02-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	07.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная

03-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	07.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
03-1222-Р-1	ЧПО Заводун В.В.	07.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
04-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	26.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
05-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	26.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
06-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	26.12.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная
07-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	26.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
08-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	26.12.2022	величина платы за право заключения договора пользования земельным участком	рыночная
09-1222-Р	ЧПО Заводун В.В.	26.12.2022	величина платы за размещение объекта благоустройства	рыночная
07-1222-Р-1	ЧПО Заводун В.В.	25.12.2022	нежилое помещение	рыночная
08-1222-Р-1	ЧПО Заводун В.В.	26.12.2022	нежилые помещения	рыночная